[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.08.2016 года
	№  223 .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 17.12.2015 года № 338

Во исполнения постановления Правительства Ростовской области от 06.07.2016 № 466 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681», в целях повышения эффективности деятельности ярмарок, обеспечения населения Горняцкого сельского поселения качественными и доступными товарами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 17.12.2015 года № 338 «О разрешении организации деятельности ярмарок на территории Горняцкого сельского поселения 2016 года» внести  следующие изменения:
1.1. Абзац 4 подпункта 1.1. пункт 1 изложить в новой редакции;
«- вид ярмарки: постоянный;».
1.2. Абзац 4 подпункта 2.1. пункт 2 изложить в новой редакции;

«- вид ярмарки: постоянный;».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой категории отдела экономики и финансов Е. О. Самусь.

Глава поселения

                          О.П. Снисаренко
Верно
Ведущий специалист                                                          А.М. Ветохина